

NJ Holding 2009 ApS
c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Ellebakken 32, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Niels Jørgen Kraul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ Holding 2009 ApS c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen Ellebakken 32 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 06 76 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	T.H Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.935 kr. mod -6.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 959.669 kr. mod 780.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.935	-6.886
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	987.707	806.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.103	-18.931
Resultat før skat	959.669	780.839
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	959.669	780.839
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.707	806.656
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-131.438	-127.017
Disponeret i alt	959.669	780.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.535.377</u>	<u>4.797.670</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.535.377</u>	<u>4.797.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.535.377</u>	<u>4.797.670</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>615.426</u>	<u>474.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.426</u>	<u>474.561</u>
Aktiver i alt	<u>6.150.803</u>	<u>5.272.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.585.377	3.597.670
6 Overført resultat	826.700	958.138
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	5.640.477	4.782.008
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	510.326	490.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.326	490.223
Gældsforpligtelser i alt	510.326	490.223
 Passiver i alt	6.150.803	5.272.231

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.103</u>	<u>18.931</u>
	<u>20.103</u>	<u>18.931</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.597.670	3.041.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	987.707	806.656
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>4.335.377</u>	<u>3.597.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.535.377</u>	<u>4.797.670</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T.H Rasmussen & Søn A/S	Frederikssund	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.597.670	3.041.014
Resultatandel	987.707	806.656
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u>4.585.377</u>	<u>3.597.670</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	958.138	835.155
Årets overførte overskud eller underskud	-131.438	-127.017
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>826.700</u>	<u>958.138</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabets har et udskudt skatteaktiv på 46 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.